
din care credite 
bugetare 
destinate 

stingerii plăţilor 
restante

DENUMIREA INDICATORILOR Cod indicator

TRIM. II TRIM. III TRIM. IV

Anul: 2022

Cod rand

TRIM. I

Bugetul local detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, titluri, articole de cheltuieli si subcapitole

- mii lei -

Prevederi Anuale Prevederi Trimestriale

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

Estimari

TOTAL

Comuna Zabala, Zabala

Cod Fiscal: 4201848, Cod Unic: 4201848

0,00TOTAL VENITURI  (cod 
002.02+0015.02+0016.02+0017.02+45.02)

001.02 0,00 14,50 0,001 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00VENITURI PROPRII   (cod 002.02-11.02-
37.02+0015.02+0016.02)

49.90 0,00 14,50 0,002 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00I.  VENITURI CURENTE    (cod 003.02+0012.02) 002.02 0,00 14,50 0,003 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00A.  VENITURI FISCALE    (cod 
004.02+009.02+0010.02+0011.02)

003.02 0,00 14,50 0,004 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE   (cod 07.02) 009.02 0,00 14,50 0,0022 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00Impozite si  taxe pe proprietate   (cod 
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

07.02 0,00 14,50 0,0023 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00Impozit si taxa pe cladiri    (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 07.02.01 0,00 9,00 0,0024 0,00 0,00 0,000,009,00

0,00Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 0,00 5,50 0,0025 0,00 0,00 0,000,005,50

0,00Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice *) 07.02.01.02 0,00 3,50 0,0026 0,00 0,00 0,000,003,50

0,00Impozit si taxa pe teren  (cod 
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

07.02.02 0,00 5,50 0,0027 0,00 0,00 0,000,005,50

0,00Impozitul pe terenul din extravilan   *) 07.02.02.03 0,00 5,50 0,0030 0,00 0,00 0,000,005,50

0,00TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+79.02) 49.02 0,00 14,50 0,00220 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00CHELTUIELI CURENTE 01 0,00 14,50 0,00221 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 0,00 8,00 0,00222 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 8,00 0,00223 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00Salarii de baza 10.01.01 0,00 8,00 0,00224 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 0,00 4,50 0,00258 0,00 0,00 0,000,004,50

0,00Bunuri si servicii 20.01 0,00 13,00 0,00259 0,00 0,00 0,000,0013,00

0,00Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 0,00 -8,00 0,00262 0,00 0,00 0,000,00-8,00

0,00Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 21,00 0,00264 0,00 0,00 0,000,0021,00

0,00Reparatii curente 20.02 0,00 -3,00 0,00270 0,00 0,00 0,000,00-3,00

0,00Deplasari, detasari, transferari 20.06 0,00 6,50 0,00284 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 0,00 6,50 0,00285 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Alte cheltuieli 20.30 0,00 -12,00 0,00309 0,00 0,00 0,000,00-12,00

0,00Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 -12,00 0,00318 0,00 0,00 0,000,00-12,00
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TRIM. I

Bugetul local detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, titluri, articole de cheltuieli si subcapitole

- mii lei -

Prevederi Anuale Prevederi Trimestriale
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Comuna Zabala, Zabala

Cod Fiscal: 4201848, Cod Unic: 4201848

0,00TITLUL IX ALTE CHELTUIELI 59 0,00 2,00 0,00590 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00Asociatii si fundatii 59.11 0,00 2,00 0,00601 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE   (cod 
51.02+54.02+55.02+56.02)

50.02 0,00 6,50 0,00673 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Autoritati publice si actiuni externe   (cod 51.02.01) 51.02 0,00 6,50 0,001114 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00CHELTUIELI CURENTE 01 0,00 6,50 0,001115 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 0,00 6,50 0,001152 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Bunuri si servicii 20.01 0,00 3,00 0,001153 0,00 0,00 0,000,003,00

0,00Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 3,00 0,001158 0,00 0,00 0,000,003,00

0,00Reparatii curente 20.02 0,00 -3,00 0,001164 0,00 0,00 0,000,00-3,00

0,00Deplasari, detasari, transferari 20.06 0,00 6,50 0,001178 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 0,00 6,50 0,001179 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Autoritati executive si legislative   (cod 51.02.01.03) 51.02.01 0,00 6,50 0,001568 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Autoritati executive 51.02.01.03 0,00 6,50 0,001569 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE   (cod 
65.02+66.02+67.02+68.02)

63.02 0,00 2,00 0,004244 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00Invatamant   (cod 65.02.03 la 
65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.12+65.02.50)

65.02 0,00 0,00 0,004685 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 0,00 -8,00 0,004727 0,00 0,00 0,000,00-8,00

0,00Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 8,00 0,004729 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00Învatamânt prescolar si primar   (cod 
65.02.03.01+65.02.03.02)

65.02.03 0,00 -0,50 0,005129 0,00 0,00 0,000,00-0,50

0,00Învatamânt primar 65.02.03.02 0,00 -0,50 0,005131 0,00 0,00 0,000,00-0,50

0,00Învatamânt secundar   (cod 65.02.04.01 la  65.02.04.03) 65.02.04 0,00 0,50 0,005132 0,00 0,00 0,000,000,50

0,00Învatamânt secundar inferior   65.02.04.01 0,00 0,50 0,005133 0,00 0,00 0,000,000,50

0,00Asigurari si asistenta sociala (cod 
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+6
8.02.15+68.02.50)

68.02 0,00 2,00 0,006060 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00CHELTUIELI CURENTE 01 0,00 2,00 0,006061 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00TITLUL IX ALTE CHELTUIELI 59 0,00 2,00 0,006421 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00Asociatii si fundatii 59.11 0,00 2,00 0,006432 0,00 0,00 0,000,002,00
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Bugetul local detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, titluri, articole de cheltuieli si subcapitole
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Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025

Estimari

TOTAL

Comuna Zabala, Zabala

Cod Fiscal: 4201848, Cod Unic: 4201848

0,00Asistenta acordata persoanelor in varsta 68.02.04 0,00 2,00 0,006504 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE   (cod 
80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

79.02 0,00 6,00 0,007859 0,00 0,00 0,000,006,00

0,00Transporturi   (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 0,00 -2,00 0,009644 0,00 0,00 0,000,00-2,00

0,00CHELTUIELI CURENTE 01 0,00 -2,00 0,009645 0,00 0,00 0,000,00-2,00

0,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 0,00 -2,00 0,009682 0,00 0,00 0,000,00-2,00

0,00Bunuri si servicii 20.01 0,00 10,00 0,009683 0,00 0,00 0,000,0010,00

0,00Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 10,00 0,009688 0,00 0,00 0,000,0010,00

0,00Alte cheltuieli 20.30 0,00 -12,00 0,009733 0,00 0,00 0,000,00-12,00

0,00Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 -12,00 0,009742 0,00 0,00 0,000,00-12,00

0,00Transport rutier   (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 0,00 -2,00 0,0010093 0,00 0,00 0,000,00-2,00

0,00Strazi 84.02.03.03 0,00 -2,00 0,0010096 0,00 0,00 0,000,00-2,00

0,00Alte actiuni economice   (cod 87.02.01+87.02.03 la 
87.02.05+87.02.50)

87.02 0,00 8,00 0,0010100 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00CHELTUIELI CURENTE 01 0,00 8,00 0,0010101 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 0,00 8,00 0,0010102 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 8,00 0,0010103 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00Salarii de baza 10.01.01 0,00 8,00 0,0010104 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00Turism 87.02.04 0,00 8,00 0,0010546 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT   96.02 0,00 0,00 0,0010549 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00EXCEDENT     (cod 001.02-49.02) 98.02 0,00 0,00 0,0010551 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00DEFICIT        (cod 49.02-001.02) 99.02 0,00 0,00 0,0010552 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00SECTIUNEA DE FUNCTIONARE 0,00 0,00 0,0020000 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00TOTAL VENITURI  (cod 
002.02+0015.02+0016.02+0017.02+45.02)

001.02 0,00 14,50 0,0020001 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00VENITURI PROPRII   (cod 002.02-11.02-
37.02+0015.02+0016.02)

49.90 0,00 14,50 0,0020002 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00I.  VENITURI CURENTE    (cod 003.02+0012.02) 002.02 0,00 14,50 0,0020003 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00A.  VENITURI FISCALE    (cod 
004.02+009.02+0010.02+0011.02)

003.02 0,00 14,50 0,0020004 0,00 0,00 0,000,0014,50
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TRIM. I

Bugetul local detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, titluri, articole de cheltuieli si subcapitole

- mii lei -

Prevederi Anuale Prevederi Trimestriale

Estimari 2023 Estimari 2024 Estimari 2025
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TOTAL

Comuna Zabala, Zabala

Cod Fiscal: 4201848, Cod Unic: 4201848

0,00A3.  IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE   (cod 07.02) 009.02 0,00 14,50 0,0020022 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00Impozite si  taxe pe proprietate   (cod 
07.02.01+07.02.02+07.02.03+07.02.50)

07.02 0,00 14,50 0,0020023 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00Impozit si taxa pe cladiri    (cod 07.02.01.01+07.02.01.02) 07.02.01 0,00 9,00 0,0020024 0,00 0,00 0,000,009,00

0,00Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 07.02.01.01 0,00 5,50 0,0020025 0,00 0,00 0,000,005,50

0,00Impozit si taxa pe cladiri de la persoane juridice *) 07.02.01.02 0,00 3,50 0,0020026 0,00 0,00 0,000,003,50

0,00Impozit si taxa pe teren  (cod 
07.02.02.01+07.02.02.02+07.02.02.03)

07.02.02 0,00 5,50 0,0020027 0,00 0,00 0,000,005,50

0,00Impozitul pe terenul din extravilan   *) 07.02.02.03 0,00 5,50 0,0020030 0,00 0,00 0,000,005,50

0,00TOTAL CHELTUIELI (od 50.02+59.02+63.02+79.02) 49.02 0,00 14,50 0,0020220 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00CHELTUIELI CURENTE 01 0,00 14,50 0,0020221 0,00 0,00 0,000,0014,50

0,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 0,00 8,00 0,0020222 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 8,00 0,0020223 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00Salarii de baza 10.01.01 0,00 8,00 0,0020224 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 0,00 4,50 0,0020258 0,00 0,00 0,000,004,50

0,00Bunuri si servicii 20.01 0,00 13,00 0,0020259 0,00 0,00 0,000,0013,00

0,00Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 0,00 -8,00 0,0020262 0,00 0,00 0,000,00-8,00

0,00Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 21,00 0,0020264 0,00 0,00 0,000,0021,00

0,00Reparatii curente 20.02 0,00 -3,00 0,0020270 0,00 0,00 0,000,00-3,00

0,00Deplasari, detasari, transferari 20.06 0,00 6,50 0,0020284 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 0,00 6,50 0,0020285 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Alte cheltuieli 20.30 0,00 -12,00 0,0020309 0,00 0,00 0,000,00-12,00

0,00Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 -12,00 0,0020318 0,00 0,00 0,000,00-12,00

0,00TITLUL IX ALTE CHELTUIELI 59 0,00 2,00 0,0020590 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00Asociatii si fundatii 59.11 0,00 2,00 0,0020601 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE   (cod 
51.02+54.02+55.02+56.02)

50.02 0,00 6,50 0,0020673 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Autoritati publice si actiuni externe   (cod 51.02.01) 51.02 0,00 6,50 0,0021114 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00CHELTUIELI CURENTE 01 0,00 6,50 0,0021115 0,00 0,00 0,000,006,50
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TRIM. I

Bugetul local detaliat la venituri pe capitole si subcapitole si la cheltuieli pe capitole, titluri, articole de cheltuieli si subcapitole

- mii lei -
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Comuna Zabala, Zabala

Cod Fiscal: 4201848, Cod Unic: 4201848

0,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 0,00 6,50 0,0021152 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Bunuri si servicii 20.01 0,00 3,00 0,0021153 0,00 0,00 0,000,003,00

0,00Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 3,00 0,0021158 0,00 0,00 0,000,003,00

0,00Reparatii curente 20.02 0,00 -3,00 0,0021164 0,00 0,00 0,000,00-3,00

0,00Deplasari, detasari, transferari 20.06 0,00 6,50 0,0021178 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Deplasari interne, detasari, transferari 20.06.01 0,00 6,50 0,0021179 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Autoritati executive si legislative   (cod 51.02.01.03) 51.02.01 0,00 6,50 0,0021568 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Autoritati executive 51.02.01.03 0,00 6,50 0,0021569 0,00 0,00 0,000,006,50

0,00Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE   (cod 
65.02+66.02+67.02+68.02)

63.02 0,00 2,00 0,0024244 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00Invatamant   (cod 65.02.03 la 
65.02.05+65.02.07+65.02.11+65.02.12+65.02.50)

65.02 0,00 0,00 0,0024685 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00Incalzit, Iluminat si forta motrica 20.01.03 0,00 -8,00 0,0024727 0,00 0,00 0,000,00-8,00

0,00Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 8,00 0,0024729 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00Învatamânt prescolar si primar   (cod 
65.02.03.01+65.02.03.02)

65.02.03 0,00 -0,50 0,0025129 0,00 0,00 0,000,00-0,50

0,00Învatamânt primar 65.02.03.02 0,00 -0,50 0,0025131 0,00 0,00 0,000,00-0,50

0,00Învatamânt secundar   (cod 65.02.04.01 la  65.02.04.03) 65.02.04 0,00 0,50 0,0025132 0,00 0,00 0,000,000,50

0,00Învatamânt secundar inferior   65.02.04.01 0,00 0,50 0,0025133 0,00 0,00 0,000,000,50

0,00Asigurari si asistenta sociala (cod 
68.02.04+68.02.05+68.02.06+68.02.10+68.02.11+68.02.12+6
8.02.15+68.02.50)

68.02 0,00 2,00 0,0026060 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00CHELTUIELI CURENTE 01 0,00 2,00 0,0026061 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00TITLUL IX ALTE CHELTUIELI 59 0,00 2,00 0,0026421 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00Asociatii si fundatii 59.11 0,00 2,00 0,0026432 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00Asistenta acordata persoanelor in varsta 68.02.04 0,00 2,00 0,0026504 0,00 0,00 0,000,002,00

0,00Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE   (cod 
80.02+81.02+83.02+84.02+87.02)

79.02 0,00 6,00 0,0027859 0,00 0,00 0,000,006,00

0,00Transporturi   (cod 84.02.03+84.02.06+84.02.50) 84.02 0,00 -2,00 0,0029644 0,00 0,00 0,000,00-2,00

0,00CHELTUIELI CURENTE 01 0,00 -2,00 0,0029645 0,00 0,00 0,000,00-2,00

0,00TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20 0,00 -2,00 0,0029682 0,00 0,00 0,000,00-2,00
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0,00Bunuri si servicii 20.01 0,00 10,00 0,0029683 0,00 0,00 0,000,0010,00

0,00Carburanti si lubrifianti 20.01.05 0,00 10,00 0,0029688 0,00 0,00 0,000,0010,00

0,00Alte cheltuieli 20.30 0,00 -12,00 0,0029733 0,00 0,00 0,000,00-12,00

0,00Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 20.30.30 0,00 -12,00 0,0029742 0,00 0,00 0,000,00-12,00

0,00Transport rutier   (cod 84.02.03.01 la 84.02.03.03) 84.02.03 0,00 -2,00 0,0030093 0,00 0,00 0,000,00-2,00

0,00Strazi 84.02.03.03 0,00 -2,00 0,0030096 0,00 0,00 0,000,00-2,00

0,00Alte actiuni economice   (cod 87.02.01+87.02.03 la 
87.02.05+87.02.50)

87.02 0,00 8,00 0,0030100 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00CHELTUIELI CURENTE 01 0,00 8,00 0,0030101 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10 0,00 8,00 0,0030102 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00Cheltuieli salariale in bani 10.01 0,00 8,00 0,0030103 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00Salarii de baza 10.01.01 0,00 8,00 0,0030104 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00Turism 87.02.04 0,00 8,00 0,0030546 0,00 0,00 0,000,008,00

0,00VII. REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT   96.02 0,00 0,00 0,0030549 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00EXCEDENT     (cod 001.02-49.02) 98.02 0,00 0,00 0,0030551 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00DEFICIT        (cod 49.02-001.02) 99.02 0,00 0,00 0,0030552 0,00 0,00 0,000,000,00

0,00SECTIUNEA DE DEZVOLTARE 0,00 0,00 0,0040000 0,00 0,00 0,000,000,00

Ordonator principal, Compartimentul financiar contabil,
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